DESCRIPTION:

MALE - 0.454 RIGHT ANGLE / MACHINED

f————

A _— -

+0.014

B
10.004

C
+0.006

r :I:O.I(D)OG

~
0O000O0OO0OO0OO0ODOOOO
00000000 0OO0O0OO0 -$-

PIN 1

0.228

0.125

TYP.

gooboooo

0.161

MATERIAL:

SHELL:
INSULATOR:
PROCESS TEMP.:
CONTACT:

ELECTRICAL:

CURRENT RATING:
CONTACT RESISTANCE:
INSULATION RESISTANCE:
VOLTAGE:
TEMPERATURE:

AL

STEEL, TIN PLATED

UL 94V-O RATED, BEIGE PBTP
260° PROCESS TEMPERATURE
BRASS

5 AMPS

15 mOhms Max.

1,000 MOhms min.
500VAC FOR 1 MINUTE
-50° C TO 100° C

ReRS COWIPRLIANTT

DIMENSIONS
No. OF
BINS A B c D E F G
0 1213 | 0984 | 0.669 | 0.331 | 0.760 | 0480 | 0.429
30.80 | 2499 | 17.00 | 840 | 1930 | 12.20 | 10.90
15 | 1541 [ 1312 | 0996 [ 0331 | 1083 | 0480 [ 0.429
0.032 39.15 33.32 25.30 8.40 27.51 12.20 10.90
»”« $0.012 o5 | 2088 | 1852 | 1535 | 0331 | 1630 | 0480 | 0429
53.04 | 47.04 | 39.00 | 840 | 41.40 | 1220 | 10.90
a7 | 2729 | 2500 | 2181 | 0331 | 2276 | 0480 | 0429
o 69.32 | 6350 | 5540 | 840 | 57.81 | 1220 | 10.90
: o |_2635 | 2406 | 2079 | 0437 | 2182 | 0508 | 0535
L 66.93 | 6111 | 5280 | 11.10 | 55.42 | 1520 | 13.60
175-YYY-112RYY1
0.454 SERIES
POSITIONS
009
015
F
_ 025
+0.010 6 037
+0.010 050
GENDER
1 = MALE
TERMINATION
1 = PC MOUNTING
SHELL PLATING
@0.026 2 = TIN (GROUND INDENTS)
RoHS COMPLIANT
HARDWARE OPTIONS
0.454 00 = NO HARDWARE
: 15 = SHORT BRACKET WITH 4-40 SCREW LOCK
25 = SHORT BRACKET WITH 4-40 SCREW
PLATING OPTIONS
1 = GOLD FLASH
2 = 30MICRO-INCH GOLD
DO NOT SCALE FROM DRAWING
THESE DRAWINGS AND SPECIFICATIONS DRAWN: DATE: 09-16-05
ARE THE PROPERTY OF NorComp AND -16-
SHALL NOT BE REPRODUCED, COPIED WAYNE ROBBINS
OR USED AS THE BASIS FOR THE CHECKED: DATE:
MANUFACTURE OF SALE OF APPARATUS
WITHOUT WRITTEN PERMISSION.
SCALE: SHEET OF REV
NorComp = e
DWG NO.
p 175-YYY-112RYY1




DESCRIPTION: PCB LAYOUT - STANDARD "D" - MALE & FEMALE
~— 0.984 —=
¢
0.492
0.218 ;_t_
0112 %
0.109
CG000 {
©) o000 ¢ *
_:]—! ~=— 0.0545 ? J
~— 0.1635 % 0.056
9 POSITION
2.500
¢
1.250
0.981
0.872
0.763
0.654 '
0.545 {
0.436
0.327 —=
0.218 —=
0.109 —=
00000 CCO0000000C00C0
© OO0 OOOOOCO0O000000 ©)
~— 0.545
~— 0.1635
~— 0.2725
0.3815
I 0.4905
I 0.5995
0.7085
0.8175
0.9265
37 POSITION

NorComp

1.312 1.852
¢ ¢
~—0.656 —— |=— 0.926 —=
PIN1%
0.3815 — FEMALE 0.654 '
0.2725 —= 0.545 |
% PIN1 0.1635 — 0.123DIA. * 0.436 |
—~ . +0.002 ]
maLE 054 0.327
O G0 O0Cloood 0.218 —=|
COCOCO00 (\ 0109 —
0.109 — COOCOCCOCCOCOO00
0218 —— j:i; 0.047 DIA. % ©) 00000000000 )
0.327 —— ~~— 0.545
15 POSITION ~— 0.1635
~— 0.2725
) 0.3815
2.406 I 0.4905
I 0.5995
1.203 25 POSITION
0.872
0.763
0.654 |
0.545 |
0.436 |
0.327 —=
0.218 —= 0.224
0.109 —
OCOOCOOLOCCOOCOHNOOC
® GOGO00000000000060 04*—@
OCTOC 078000 O SO0 OO0
|=— 0.055 ?
~— 0.163 0.112
~— 0.272
I 0.381
I 0.489
0.598
0.707 % TYP.ON ALL SIZES
0.815
50 POSITION DO NOT SCALE FROM DERAWING
THESE DRAWINGS AND SPECIFICATIONS ARE | DRAWN: DATE: 03-08-06
THE PROPERTY OF NorComp AND SHALL NOT C. SMITH -Jo=
BE REPRODUCED, COPIED OR USED AS THE
BASIS FOR THE MANUFACTURE OF SALE OF | CHECKED: DATE:
APPARATUS WITHOUT WRITTEN PERMISSION.
SCALE: SHEET OF REV
FULL 2 3 6
DWG NO.

175-YYY-112RYY1




DESCRIPTION: CLINCH NUT HARDWARE

173/174 SERIES

r 0.125
=

;I——‘ ~— 0.157
- ~=— 0.305

N —] MOUNTING BRACKET

——J 0.640 I——

175/176 SERIES

r 0.125
1

;I.‘ ~— 0.157
~=— 0.305

MOUNTING BRACKET

0.815 ——I

MATERIAL: COLD ROLLED STEEL
PLATING: CLEARZINC

ReRS COWIPRLIANTT

HARDWARE OPTIONS

REPLACE -YY IN LAST 3 DIGITS WITH OPTION CHOSEN

173 /174 SERIES

14Y = SHORT BRACKET & 4-40 FEMALE HEX SOCKET
24Y = SHORT BRACKET & 4-40 SCREW

1751176 SERIES

15Y = LONG BRACKET & 4-40 FEMALE HEX SOCKET
25Y = LONG BRACKET & 4-40 SCREW

DO NOT SCALE [FROM DRAWING

175-YYY-112RYY1

THESE DRAWINGS AND SPECIFICATIONS DRAWN: DATE: o
ARE THE PROPERTY OF NorComp AND 02-20-02
SHALL NOT BE REPRODUCED, COPIED PAM JENKINS
OR USED AS THE BASIS FOR THE CHECKED: DATE:
MANUFACTURE OF SALE OF APPARATUS
WITHOUT WRITTEN PERMISSION.
SCALE: SHEET OF REV
nn 3 3 6




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

